NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00127/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 1 de junho de 2023
Data de Abertura: 28 de junho de 2023
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO COM AMPLA PARTICIPAÇÃO UASG: 985867

Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação,
sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto a
Contratação de empresa especializada para os serviços de Rastreamento e monitoramento eletrônico
de até 300 veículos com transmissão de dados via GPRS/GSM e recepção GPS 24 horas em tempo real,
compreendendo a instalação de módulos rastreadores em comodato e disponibilização de software de
gerenciamento com acesso via WEB para gestão de frotas da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo,
pelo período de 12 (doze) meses. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 28/06/2023
Horário: 10h00
Estimativa: R$ 277.308,00
Processo nº 21.885/2022
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com
Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18854/V-CqezCM-lyWZEaJ1g2GGFGIBpcaKk5E.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18854/V-CqezCM-lyWZEaJ1g2GGFGIBpcaKk5E.zip